
ul. Obornicka 46 , Bolechowo-Osiedle 62-005 Owińska
tel.: +48 61 66 72 333 fax: +48 61 66 72 310
office@solarisbus.com, www.solarisbus.com

 

  

INFORMACJA PRASOWA
 

Solaris zaprasza na premierę Urbino 18 hydrogen,
połączoną z konferencją #SolarisTalks 2022
Bolechowo, 01.08.2022
 
Już 14 września odbędzie się premiera online Urbino 18 hydrogen, przegubowego autobusu
wodorowego marki Solaris. W ramach tego samego wydarzenia producent zaprasza również
na #SolarisTalks 2022, międzynarodową konferencję poświęconą elektromobilności.
 
Zaplanowana na 14 września premiera Solarisa Urbino 18 hydrogen w formule online, to jedno
z najważniejszych branżowych wydarzeń tej jesieni. Najnowszy model jest nową generacją pojazdu
napędzanego wodorem w bezemisyjnym portfolio Solarisa. Jednocześnie z odsłoną nowego
innowacyjnego autobusu, Solaris zaprasza na kolejną, trzecią edycję #SolarisTalks. Konferencja
poświęcona elektromobilności to wyjątkowa okazja do wysłuchania prezentacji ekspertów i poznania
doświadczeń praktyków w zakresie rozwijania nowoczesnego bezemisyjnego transportu publicznego.

Oba wydarzenia będzie można śledzić na żywo, dzięki relacji live na stronie producenta
www.solarisbus.com. Wcześniejsza rejestracja nie jest wymagana.

Do zobaczenia 14 września!

Więcej szczegółów już wkrótce.

 

 

Dodatkowe informacje
 
Mateusz Figaszewski Informacje o firmie
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fax: +48 61 66 72 345
email: mateusz.figaszewski@solarisbus.com

Solaris Bus & Coach sp. z o.o. to jeden z europejskich liderów
produkcji autobusów i trolejbusów. Bazując na 25-letnim
doświadczeniu i ponad 20 000 wyprodukowanych pojazdów,
Solaris każdego dnia wpływa na jakość komunikacji miejskiej
w setkach miast w całej Europie. Z myślą o przyszłości, firma
wyznacza nowe standardy, dynamicznie rozwijając swoje
produkty, zwłaszcza w obszarze elektromobilności. Autobusy
elektryczne, trolejbusy i autobusy wodorowe marki Solaris
to najnowocześniejsze rozwiązania w zakresie transportu
bezemisyjnego. Pojazdy firmy były wielokrotnie nagradzane
za jakość i innowacyjność. Autobus Urbino 12 electric wygrał
prestiżowy europejski konkurs „Bus of The Year 2017”.
We wrześniu 2018 roku Solaris Bus & Coach sp. z o.o. dołączył
do grupy CAF.
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